

**Jens Søe Holding 2011 ApS**  
Søndre Strandvej 62B, 3000 Helsingør

**CVR-nr. 33 50 15 36**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019

---

Jens Søe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Søe Holding 2011 ApS Søndre Strandvej 62B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 33 50 15 36 Stiftet: 15. februar 2011 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Søe
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Jens Søe 2008 ApS, Helsingør BullTracker ApS, Helsingør Stemik SIA, Letland
<b>Associeret virksomhed</b>	Talcis SIA, Letland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.227</b>	<b>-17.452</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-99.599	-23.335
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	185.702	-349.805
1 Andre finansielle indtægter	203.418	245.350
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-328.364
Øvrige finansielle omkostninger	-5.376	-12.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>257.918</b>	<b>-485.987</b>
2 Skat af årets resultat	-37.004	-48.180
<b>Årets resultat</b>	<b>220.914</b>	<b>-534.167</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	170.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-584.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.914</b>	<b>-534.167</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	760.463	859.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.030.640	18.009.195
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	955.572	1.037.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.746.675</u>	<u>19.906.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.746.675</u></b>	<b><u>19.906.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.047	21.862
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.787	16.280
Andre tilgodehavender	0	1.601
Tilgodehavender i alt	<u>80.834</u>	<u>39.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>138.063</u>	<u>180.091</u>
Værdipapirer i alt	<u>138.063</u>	<u>180.091</u>
Likvide beholdninger	<u>334.682</u>	<u>26.839</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>553.579</u></b>	<b><u>246.673</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.300.254</u></b>	<b><u>20.152.686</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	19.825.019	19.654.105
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.000.019</u></b>	<b><u>19.829.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.680	28.680
8	Selskabsskat	45.184	68.530
	Anden gæld	226.371	226.371
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.235</u>	<u>323.581</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>300.235</u></b>	<b><u>323.581</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.300.254</u></b>	<b><u>20.152.686</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder 118.161 kr.			
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	37.004	48.180	
	<b>37.004</b>	<b>48.180</b>	
	30/6 2019	30/6 2018	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	4.666.429	3.634.695	
Tilgang i årets løb	0	1.031.734	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.666.429</b>	<b>4.666.429</b>	
Nedskrivninger primo	-3.807.077	-3.455.378	
Årets resultat	-99.599	-23.335	
Kursreguleringer	710	0	
Nedskrivning	0	-328.364	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.905.966</b>	<b>-3.807.077</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>760.463</b>	<b>859.352</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jens Søe 2008 ApS, Helsingør	100 %	253.487	-91.904
BullTracker ApS, Helsingør	100 %	35.500	-2.060
Stemik SIA, Letland	100 %	471.476	-5.635
		<b>760.463</b>	<b>-99.599</b>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	21.339	21.339
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.339</b>	<b>21.339</b>
Opskrivninger primo	-625.360	-275.555
Årets resultat	185.702	-349.805
Kursreguleringer	-1.352	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-441.010</b>	<b>-625.360</b>
Modregnet i tilgodehavender	419.671	604.021
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>419.671</b>	<b>604.021</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Talcis SIA	Letland	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	19.654.105	20.238.272
Årets overførte overskud eller underskud	170.914	-584.167
	<b>19.825.019</b>	<b>19.654.105</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	68.530	156.998
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-33.350</u>	<u>-123.648</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	35.180	33.350
Beregnet selskabsskat for indeværende år	37.004	48.180
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-27.000</u>	<u>-13.000</u>
	<u><b>45.184</b></u>	<u><b>68.530</b></u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.